



## АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018 № 350

г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 17 февраля 2017 г. № 80 «О предельных максимальных регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городских округов области, межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении»

В соответствии с Законом области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области», Законом области от 12 мая 2016 г. № 1667-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Псковской области» Администрация области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в предельные максимальные регулируемые тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городских округов области, межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении, установленные постановлением Администрации области от 17 февраля 2017 г. № 80 «О предельных максимальных регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городских округов области, межмуниципальным

маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении», следующие изменения:

в строке 1 в графе «Предельный максимальный тариф (рублей)» цифры «23,00» заменить цифрами «27,00»;

в строке 2 в графе «Предельный максимальный тариф (рублей)» цифры «23,00» заменить цифрами «27,00»;

в строке 3 в графе «Предельный максимальный тариф (рублей)» цифры «20,00» заменить цифрами «24,00»;

в строке 4 в графе «Предельный максимальный тариф (рублей)» цифры «20,00» заменить цифрами «24,00»;

в строке 5 в графе «Предельный максимальный тариф (рублей)» цифры «3,00» заменить цифрами «4,00»;

в строке 6 в графе «Предельный максимальный тариф (рублей)» цифры «8,00» заменить цифрами «12,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор области



М.Ю.Ведерников